
 
 
 
                 
 
    
 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; https: //www.siphd.ro 

SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
JUDEŢUL HUNEDOARA 

 
HOTĂRÂREA NR.  3 / 2021 

  
 
 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar (S.I.P.) Judeţul Hunedoara, întrunit în şedinţa 
ordinară din data de 24.03.2021, în baza prerogativelor statutare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 
a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Rebeleș Daniel Liceul Tehnologic „Retezat” Uricani 400 
2 Spanior Andreea Școala Gimnazială Rapoltu Mare 800 
3 Florea Ramona Școala Gimnazială „I.G. Duca” Petroșani 600 
4 Faur Maria Liceul Tehnologic „Constantin Bursan” Hunedoara 400 
5 Dănescu Marilena Școala Gimnazială „Hadrian Daicoviciu” Orăștioara de Sus 800 
6 Berian Lia Școala Gimnazială Romos 800 
7 Sintulescu Rodica Liceul Tehnologic „Dimitrie Leonida” Petroșani 600 
8 Cumpătă Eperjesi Sebastian Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă „Rudolf Steiner” 600 
9 Huieț Daniela Grădinița PP nr. 1 Hunedoara 800 

10 Straciug Liliana Școala Gimnazială nr. 4 Vulcan 800 
11 Pârva Oana Școala Gimnazială „Horea, Cloșca și Crișan” Brad 800 
12 Angheluță Ion Liceul Teoretic „Silviu Dragomir” Ilia 800 
13 Zepa Daniel Liceul Teoretic „I.C. Brătianu” Hațeg 600 
14 Nicolau Elena Școala Gimnazială nr. 2 Hunedoara 800 

 
b) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Muntean Mariana Colegiul Național de Informatică „Carmen Sylva” Petroșani 500 
2 Catrinescu Nadia Grădinița PP nr. 3 Petroșani 500 
3 Călburean Liliana Colegiul Național „Mihai Eminescu” Petroșani 500 
4 Jula Maria Grădinița PP nr. 7 Deva 500 
5 Hajdu Maria Școala Gimnazială nr. 6 Vulcan 500 
6 Teodor Mihaela Liceul Tehnologic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” Deva 500 
7 Herci Iosif Liceul Tehnologic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” Deva 500 
8 Vărzaru Emil Liceul Tehnologic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” Deva 500 
9 Dicu Anton Liceul Tehnologic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” Deva 500 

 
 
 
 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 
 
 
                 
 
    
 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; https: //www.siphd.ro 

SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
JUDEŢUL HUNEDOARA 

 
c) pentru decesul membrului de sindicat/soțului/soției/copilului/părintelui membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Dimitriu Maria Școala Gimnazială Hărău 500 
2 Popa Cati Liceul cu Program Sportiv „Cetate” Deva 500 
3 Stoic Nela Școala Gimnazială nr. 7 Petroșani 500 
4 Beczuk Cristina Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni 500 
5 Străuț Maria Școala Gimnazială „Mircea Sântimbreanu” Brad 500 
6 Popa Iulia Grădinița PP „Floare de Colț” Brad 500 
7 Scînteie Mihaela Grădinița PP nr. 1 Hunedoara 500 
8 Hidegh Andrei Clubul Sportiv Școlar Petroșani 500 
9 Scutașu Nicoleta Colegiul Național „Iancu de Hunedoara” Hunedoara 500 

10 Onofrei Elena Liceul Teoretic „Traian Lalescu” Hunedoara 500 
11 Gotea Ana Liceul Teoretic „Traian Lalescu” Hunedoara 500 
12 Gălățan Marina Colegiul Național de Informatică „Carmen Sylva” Petroșani 500 
13 Trifu Maria Liceul de Arte „Sigismund Toduță”  500 
14 Pisoiu Ioan Școala Gimnazială Certeju de Sus 500 
15 Gorcea Elena Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională 500 
16 Nistor Gina Școala Gimnazială „I. G. Duca” Petroșani 500 

 
d) ajutoare speciale (refacere sănătate lider grupă sindicală/membru de sindicat, șomaj/lipsă venit): 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Neag Simona Școala Gimnazială „I.D. Sîrbu” Petrila 1200 
2 Agriștean Aurora Liceul Tehnologic TF „Anghel Saligny” Simeria 800 

 
 

Președinte, 
Paul Dragoș Rusu 

Viză de legalitate, 
Consilier juridic, 

Radu Cristiana 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

